“Rikonstruksion i rrjetit TU dhe kabinave të Fiderit Ngjeqan dhe 

Roskovec 1, N/stacioni Matkë 35/10 kV” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

45231400-9 Puna e ndërtimit për linjat e energjisë elektrike 

VLERA E FONDIT LIMIT: 61,997,305.04 (gjashtëdhjetë e njëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e shtatëmijë e treqind e pesë presje zero katër)leke , pa TVSH, vënë në dispozicion nga te ardhurat 

e shoqërisë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit